ת"פ 1147-12-20 מדינת ישראל נ' מושונוב(עציר)
כבוד השופטת, סגנית הנשיא דיאנה סלע בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
רמי מושונוב (עציר)

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הודה במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום שהוגש נגדו והורשע על פי הודייתו בעבירות
1977 - תשל"ז העונשין, לחוק (1)332 סעיף לפי - תחבורה בנתיב במזיד אנשים חיי סיכון דלהלן:

(להלן: חוק העונשין), ויידוי אבן לעבר כלי תחבורה -לפי סעיף 332א(ב) לחוק העונשין. 77.

עובדות כתב האישום:

ולדרום לצפון נסיעה מסלולי שני בעל בינעירוני, ראשי, תחבורה עורק הוא החוף) כביש (להלן: 2 כביש א.

בידי המאשימה עד ליום 2/6/22.

למותר לציין כי אין בפיצוי שהושת כדי לשקף את מלוא נזקו של נפגע העבירה, והוא נועד כפיצוי ראשוני בלבד.

כי שב"ס יחפוץ להשתתף בהליך שיקומי בשב"ס, מומלץ 13. מבלי לפגוע בנהלי שב"ס, ככל שהנאשם
ישקול זאת בכובד ראש.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום

ניתן היום, י"ג אייר תשפ"א, 25 אפריל 2021.